
 
 
 
 
 
 
 
 

“Decenio de la Igualdad y oportunidades para mujeres y hombres” 
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

1 
 

CUT Nº 76327-2021-ANA. 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA 
Nro. 0095-2021-ANA-AAA.CO-ALA.CH 

Arequipa, 31 de mayo del 2021 

VISTO: 

El Expediente Administrativo con CUT: 76327-2021, sobre 
remisión del Padrón Electoral validado por la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico 
Menor Río Yura, para la elección de renovación de su Consejo Directivo y de las Comisiones 
de Usuarios que la integran, para el período 2021-2024; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, la Ley Nº 30157, Ley de las Organizaciones de Usuarios 
de Agua y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo Nº 005-2015-MINAGRI y sus 
modificatorias, regulan la constitución y el funcionamiento de las juntas de usuarios previstas 
en la Ley Nº 29338, Ley de Recursos Hídricos; entidades de naturaleza mixta cuya actividad 
en la gestión de infraestructura hidráulica y de los recursos hídricos es de interés público; 

Que, de conformidad a lo establecido en la Cuarta Disposición 
Complementaria Final del Decreto de Urgencia N° 143-2020, por excepción se autoriza a la 
Autoridad Nacional del Agua - ANA para que, en un plazo no mayor a seis (06) meses, 
contado desde el 01 de junio del año 2021, convoque a un proceso electoral extraordinario 
de las organizaciones de usuarios de agua, de renovación de sus consejos directivos para 
el periodo 2021-2024; 

Que, en merito a lo establecido en el citado decreto de urgencia 
mediante Decreto Supremo Nº 003-2021-MIDAGRI, se establecen disposiciones para la 
renovación de los Consejos Directivos para el periodo 2021-2024, de las organizaciones de 
usuarios de agua señaladas en la Ley Nº 30157 y su Reglamento, a fin de garantizar el 
cumplimiento de las funciones en la gestión multisectorial de los recursos hídricos, la 
seguridad hídrica y alimentaria del país; 

Que, mediante Decreto Supremo N° 008-2021-MIDAGRI se 
establece disposiciones complementarias para el proceso electoral extraordinario de las 
organizaciones de usuarios de agua para la elección de los consejos directivos para el 
periodo 2021-2024; garantizando el cumplimiento de las funciones de las comisiones de 
usuarios que no integran la junta de usuarios; asimismo, modifica el numeral 6.1 del artículo 
6 del Decreto Supremo Nº 003-2021-MIDAGRI; 

Que, conforme a lo establecido en el numeral 3.1 y 3.3 del 
artículo 3º del Decreto Supremo Nº 003-2021-MIDAGRI, la ANA mediante resolución 
jefatural establece el procedimiento para la elaboración, validación y aprobación del Padrón 
Electoral, así como aquellos casos no previstos en el presente Decreto Supremo; asimismo, 
señala que para el presente proceso electoral extraordinario se utiliza el Padrón Electoral el 
cual será aprobado por la Administración Local del Agua – ALA, antes del inicio del proceso 
electoral extraordinario y por acto de administración inimpugnable, una vez aprobado no 
puede ser objeto de posteriores incorporaciones; asimismo es  importante  precisar  que  el  



 
 
 
 
 
 
 
 

“Decenio de la Igualdad y oportunidades para mujeres y hombres” 
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

2 
 

 

padrón electoral no genera algún otro tipo de derecho de propiedad, de uso de agua o de 
otra índole a aquellas personas quienes no figuren en el Registro Administrativo de Derechos 
de Uso de Agua – RADA pero han sido incorporadas bajo las normas dictadas parar el 
presente proceso electoral extraordinario; 

Que, mediante Resolución Jefatural Nº 039 y 068-2021-ANA 
se convoca a proceso electoral extraordinario, estableciendo el respectivo cronograma 
electoral y se dictan las disposiciones necesarias para el cumplimiento de lo dispuesto en el 
Decreto de Urgencia Nº 143-2020 y el Decreto Supremo Nº 003-2021-MIDAGRI, con la 
finalidad de facilitar el desarrollo del proceso electoral extraordinario de las Organizaciones 
de Usuarios de Agua – OUA, para la renovación de los Consejos Directivos, para el periodo 
2021 – 2024;  

Que, conforme lo establecido en los numerales 4.5 y 4.6 del 
artículo 4º de la Resolución Jefatural Nº 068-2021-ANA, la junta de usuarios revisa y la valida 
la información del padrón electoral preliminar y remite a la Administración Local de Agua el 
mismo debidamente validado en físico y/o digital, detallando los registros que se han 
completado, rectificado y/o incorporado, siendo responsable de su contenido.  

Que, mediante documento del visto, la Junta de Usuarios del 
Sector Hidráulico Menor Río Yura ha cumplido con remitir el Padrón Electoral Validado el 
mismo que cumple los requisitos mencionados en el considerando anterior, por lo que resulta 
viable su aprobación por parte de esta Administración Local de Agua de acuerdo al artículo 
5º del Anexo I de la Resolución Jefatural Nº 068-2021-ANA; 

Que, en consecuencia y de conformidad con lo establecido en 
las normas legales antes glosadas, corresponde expedir el acto administrativo de aprobación 
del Padrón Electoral de la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Río Yura y estando 
en uso de la facultad conferida en el Artículo 48° del Reglamento de Organización y 
Funciones de la Autoridad Nacional del Agua, aprobado con D.S. N° 018-2017-MINAGRI, y 
en uso de las facultades conferidas por la Resolución Jefatural N° 113-2021-ANA; esta 
Administración Local de Agua; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º. - Aprobar con eficacia anticipada al 28 de mayo 
de 2021, el Padrón Electoral de la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Río Yura 
y de sus Comisiones de Usuarios de Agua; cuyo ejemplar debidamente visado, consta de 
veinte (20) folios, los mismos que forman parte integrante de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2º. – El Padrón Electoral aprobado es de uso 
exclusivo para el desarrollo del proceso electoral extraordinario de las Organizaciones de 
Usuarios de Agua – OUA, en la renovación de los Consejos Directivos, para el periodo 2021 
– 2024, no generando ningún otro tipo de derecho a quienes no figuran en el Registro 
Administrativo de Derechos de Uso de Agua – RADA, que no sea, única,  exclusiva y 
excluyentemente, permitir el ejercicio del derecho a elegir a sus directivos en el referido 
proceso electoral extraordinario. 

ARTÍCULO 3º. – Disponer la notificación de la presente 
Resolución a la Junta de Usuarios, quien deberá remitir una copia a sus comisiones de 
usuarios y al comité electoral una vez que se haya instalado. 

  



 
 
 
 
 
 
 
 

“Decenio de la Igualdad y oportunidades para mujeres y hombres” 
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

3 
 

 

ARTÍCULO 4º. – Disponer la publicación de la presente 
Resolución en el portal institucional de la Autoridad Nacional del Agua, conforme a Ley. 

ARTÍCULO 5º. – Conforme a lo establecido en el numeral 3.3 
del artículo 3º del Decreto Supremo Nº 003-2021-MIDAGRI, la presente Resolución no es 
materia de impugnación.   

 

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE. 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cc.Archivo 
FSOJ/jccm 
 
 

Ing. Florentino Santiago Ordoñez Jurado 
Administrador Local (e) 

Administración Local de Agua Chili 
Autoridad Nacional del Agua 

 



MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO 
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA 

PADRÓN ELECTORAL 
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR RÍO YURA 

 
 
 
 

 

 
Nº 

 
 
 

 

DNI 
(RUC) 

 
 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRES 
(RAZÓN SOCIAL) 

 
 
 

 

 
COMISIÓN DE USUARIOS 

 
 
 

OBSERVACIÓN 
(PERSONA 
NATURAL / 
PERSONA 
JURÍDICA, 
SUCESIÓN, 

ETC) 

1. DERECHO DE 

USO 
INDIVIDUAL 

2. LICENCIA EN 
BLOQUE CON 
CERTIFICADO 
NOMINATIVO 

3. LICENCIA EN 
BLOQUE SIN 
CERTIFICADO 
NOMINATIVO 

4. SIN DERECHO 
DE USO DE 

AGUA 

1 29531227 AGAMA CORDOVA, IVANNA ESMERALDA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

2 29550228 AGUILAR AGUILAR, TEODORA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

3 29699399 AGUILAR AGUILAR, TERMILDA SANTOS COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

4 29532035 AGUILAR CASTILLO MARIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

5 29532628 AGUILAR DE GALLEGOS, FELICITAS COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

6 29473536 AGUILAR POLAR OSWALDO 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

7 29527897 AGUILAR ROJAS, EDGARDO MAURO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

8 29532424 AGUILAR VDA. DE SALAZAR, MARIA VICTORIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

9 29289198 AGUILAR ZEGARRA, ELOIZA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

10 
29615454 / 
29615453 

ALARCON DIAZ JORGE LORENZO y 
GARCIA DE ALARCON LUZ 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

11 29290941 ALVAREZ AGUILAR DE ALVAREZ GABINA BLANCA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

12 29532144 ALVAREZ AGUILAR, JUAN CARMELO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

13 29532057 ALVAREZ AGUILAR, MARIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

14 29715681 ALVAREZ MALAGA CARLOS ALBERTO 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

15 29678602 ALVAREZ MENDOZA LEOPOLDO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 



 

16 29371467 ALVAREZ PERALTILLA ADACY EDIMO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

17 29381393 ALVAREZ PERALTILLA BERLY PORFIRIO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

18 29566314 ALVAREZ PERALTILLA EDGAR RUFO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

19 29239316 ALVAREZ PERALTILLA ROXANA MARLY COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

20 29371028 ALVAREZ PERALTILLA VILMA ORGIA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

21 
 

ALVAREZ SANCHEZ MARCIAL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

22 29320642 ANDIA DELGADO, ISIDORO MIGUEL COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

23 09148547 ANDIA ZEGARRA, PEDRO WILFREDO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

24 29244940 APAZA ANCO LUIS 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

25 29684339 APAZA CASA, RICARDO Y ESPOSA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

2 

26 29254082 ARCE CRUZ IGNACIO E HIJOS 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

27 25671234 ARROSPIDE IRENE SALAZAR DE 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

28 
 

ASOC. IRRIG. PTE DE ARENAS SANTOS COYLA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

29 
 

ASOC. SAN ISIDRO EL PEDREGAL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

 

30 29532440 ATAHUALPA CACERES JESUS COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

31 29683816 ATAHUALPA HERRERA LUIS ALBERTO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

1 

32 29522383 ATAHUALPA RIVERA, FRANCISCO FROILAN COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

1 

33 29471588 BARREDA BARRIZUETA JOSE ALFREDO 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

34 29259860 BARRIZUETA AQUISE JOSE LUIS COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

35 29388949 
BEGAZO BEGAZO ABELINO G. 
ATAHUALPA A. ANA 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PATRIMONIO 
AUTONOMO 

1 

36 
29388949 / 
29399654 

BEGAZO BEGAZO ABELINO GUSTAVO Y 
BEGAZO BEGAZO ELSA SONIA. 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

4 

37 80193876 BEGAZO BLANCO DENIS EDISON 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

38 29468946 BEGAZO DE VARGAS HERMINIA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 



 

39 29388204 BEGAZO SANTOS GRACIELA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

40 29661648 BENAVENTE CACERES HERALD WILFREDO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

41 73736120 BENAVENTE RUELAS ANGELA TATIANA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

42 
0042723 7 / 
29694314 

BENAVIDES ARROYO EDWYN Y 
TORRES AVALOS LADY MIRCIA 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

4 

43 29326895 BUENDIA SARDON ALVARO ABELARDO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

44 29550470 BUENO DAVILA WILFREDO NESTOR 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

45 29532555 BUSTAMANTE CALDERON, ANGEL MARIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

46 29532173 BUTRON AGUILAR, DECIDERIO FLAVIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

47 29532466 BUTRON SALAS MANUEL ENRIQUE COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

48 
 

BUTRON VALENCIA JOSE COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

49 
 

BUTRON VDA. DE DELGADO TERESA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

50 29678557 CABANA NATIVIDAD BARREDA DE 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

51 29301029 CABRERA AGUILAR FRANCISCO 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

52 29334794 CACERES AGUILAR, ESAU COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

53 29554352 
CACERES ALVAREZ HENRRY EDILBERTO 
CACERES ALVAREZ, JUSTO GERMAN 

COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

2 

54 29678524 CACERES ALVAREZ, JUSTO GERMAN COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

55 29533114 CACERES ANDIA FRIDA SOFIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

56 29540134 CACERES ATAHUALPA, JUAN CARLOS COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

57 29475231 CACERES CALDERON MANUEL AMILCAR COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

58 29342798 CACERES DE ZEBALLOS MARGARITA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

59 29541540 CACERES VALENCIA NERCY SALOMON COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

60 29330443 CACERES VALENCIA, JULIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

61 29532054 CACERES VALENCIA, JUSTO DANIEL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 



 

62 29532382 CACERES VALENCIA, ROSARIO DELIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

63 
 

CACERES Z. ROLAND COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

64 
 

CACERES ZEBALLOS JUAN AUGUSTO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

65 
 

CACERES ZEBALLOS ZORAIDA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

66 29346309 CACERES ZEGARRA RUBEN 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

67 29266098 CAHUANA FERNANDEZ, HUMBERTO GABRIEL COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

68 29532633 CALCINA VILAVILA EMILIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

69 29346742 CALDERON AGUILAR JUANA FERMINA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

70 40403554 
CALIZAYA ZEVALLOS WILBER ABEL Y 
BARRIGA CONDORI MERY 

COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

3 

71 
40660898 
42906269 

CALLATA BECERRA MIKE 
GOMEZ GALLEGOS LIZBETH 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PATRIMONIO 
AUTONOMO 

1 

72 29532049 CAMPOS DE MORON, LUZ AMPARO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

73 29531942 CAMPOS DE UNTAMA, LUISA SEGUNDA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

74 29702966 
CAMPOS VALENCIA ALBERTO ELADIO 
VALENCIA DE CAMPOS JULIA ALIDA 

COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

2 

75 29531993 CAMPOS VALENCIA ANSELMO DELFOR VIDAL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

76 29694587 CAMPOS VALENCIA DE CAMPOS, ISIDORA JESUS COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

77 20702966 CAMPOS VALENCIA, ALBERTO ELADIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

78 30960070 CAMPOS VALENCIA, BENIGNO MEDARDO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

79 29532511 CAMPOS VALENCIA, JUANA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

80 30674755 CAMPOS VALENCIA, LUIS REMIGIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

81 25004594 CAMPOS VALENCIA, ZOILO EDUARDO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

82 29450900 CANO CAIRO, DENNIS ORLANDO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

83 29451477 CANO CAIRO, LUIS ALEX COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

84 29579813 CARRASCO ALE DANITZA NATIVIDAD COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 



 

85 29299167 CARRERA CHICATA, RODOLFO FRANCISCO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

86 29285831 CARRERA YAÑEZ, LUIS ALFREDO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

87 29275174 CASTRO MEDINA, BACILIA JULIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

88 
 

CASTRO PACHECO MARTHA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

89 29476266 CATERIANO VELARDE FRIDA 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

90 29532603 CCAMA MENDOZA, ELIAS JOSE COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

91 29532569 CCAMA TACO, ANSELMO SILVERIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

92 29526598 CERPA AMADO, MAURO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

93 29327137 CERVANTES GALLEGOS, ALEJANDRO DAVID COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

94 29348019 CERVANTES GALLEGOS, SEGUNDO VALERIANO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

95 29324861 CERVANTES LOZADA, LESTER ROMULO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

96 29345039 CERVANTES VARGAS, AUGUSTO ROLANDO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

97 
 

CHARCAS NUÑEZ JOSE COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

98 29340336 CHAVEZ CARMEN REVILLA VDA.DE COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

 

99 

29346346 / 
30831577 / 
29729934 / 

PASAPORTE 0615746 

CHAVEZ DIAZ SUSAN MARLENY 
CHAVEZ DIAZ MYRIAM AURORA 
CHAVEZ DIAZ MARITZA FRANCISCA 
CHAVEZ DIAS LAURA MONICA 

 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 

 

PATRIMONIO 
AUTONOMO 

 

4 

100 
29244643 / 
29244642 

CHAVEZ GUZMAN MARCOS AURELIO Y 
FALCON TORRES TECLA OFELIA 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

 

101 29294393 CHICATA DE CARRERA, JEANETTE JESUS COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

102 29294224 CHICATA HERRERA, NANCY COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

103 30650003 CHOQUEHUANCA YANQUE PEDRO G. Y ESPOSA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

3 

104 29421197 CHUTA MAMANI, JUSTA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

105 29519024 CLAVERIAS RIVERA, ALFREDO LEONCIO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

106 29253471 COARI CHATTA, OCTAVIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 



 

107 29635857 COARI MAMANI SANTOS COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

108 
29695956 / 
29599430 

CONDORI HUARCA FERNANDO BENEDICTO Y 
CHOQUE SUCA IRMA BEATRIZ 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

109 
29668061 / 
40948579 

CONDORI HUARCA SANTIAGO SALVADOR Y 
CONDORI HUARCA WALTHER VIDAL 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

110 29283465 CONTRERAS ELVIRA ALARCON DE 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

111 29300535 CORDOVA GARCIA, MARIA ELENA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

112 29560313 CORNEJO AGUILAR, REBECA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

113 29320491 CORNEJO ARAGON JUAN EDGAR COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

114 29329913 CORNEJO GUTIERREZ JHON BRENNER COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

115 29348072 CORNEJO VALENCIA JAVIER EDILBERTO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

3 

116 29229095 CORRALES PAREDES, JUANA HORTENSIA E HIJA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

117 29532919 CRUZ RAMOS TOMAS COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

118 29402814 CUSI UNTAMA BENJAMIN GABRIEL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

119 25319068 CUSI UNTAMA GUILLERMO TOMAS COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

120 29334545 CUSI UNTAMA INES COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

121 29337572 CUSI UNTAMA JUAN VITALIANO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

122 29334544 CUSI UNTAMA LORENZA CECILIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

123 29532615 CUSI UNTAMA PEREGRINA FELIPA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

124 25310852 CUSSI UNTAMA ISIDRO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

125 29279793 DEL CARPIO LINARES, DANIEL ALFREDO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

126 29685995 DEL CARPIO TEJADA, DUILIO ANIBAL COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

127 
 

DELGADO BUTRON ISAAC EDGARDO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

128 
 

DELGADO BUTRON MANUEL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

129 29243073 DELGADO DE BUTRON, HARMIDA DORILA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 



 

130 29290641 DELGADO DELGADO ANGEL SILFREDO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

131 29716962 DELGADO DELGADO ARIELA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

132 
 

DELGADO DELGADO FREDY HELAR COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

133 
 

DELGADO DELGADO MAURO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

134 29532725 DELGADO DELGADO, SALOME OLGA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

135 29533058 DELGADO DELGADO, WILFREDO OSCAR COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

136 29434690 DELGADO RIVERA, ANGEL GUILLERMO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

137 29434514 DELGADO RIVERA, LUIS EUSEBIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

138 29251841 DELGADO RIVERA, MIRELA UDELIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

139 29519907 DELGADO SANZ, JORGE COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

140 29596253 DELGADO SARAZU FREDDY JOSE COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

141 29635808 DELGADO VASQUEZ, FELIPE SANTIAGO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

142 29575626 DELGADO VASQUEZ, MARTIN TEODORO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

143 30858191 DIAZ RAMOS, GILMAR GILDO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

144 
29267924/ 
29268251 

DIAZ ROJAS, MAXIMO LUCAS Y 
AGUEDA BUTRON DE DIAZ LUCIA 

COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

 

145 
40595362/ 
47437763/ 
29625761 

DONATO QUISPE NAVEROS / 
LINOVEL QUISPE NAVEROS / 
VALENTIN QUISPE NAVEROS 

 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

 

4 

146 29407654 DURAND BEGAZO VIOLETA 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

147 29381975 FERNANDEZ SALAZAR, LUIS COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

148 30576333 FLORES LIPE, AGAPITO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

149 29532258 
FUENTES DE FUENTES, JUANA LUISA C 
FUENTES DELGADO, LUCIO SIGIFREDO 

COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

2 

150 29532580 FUENTES DELGADO ANA M Y FUENTES SALAS OS COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

151 08211290 FUENTES DELGADO JUAN ANDRES COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 



 

152 29532267 FUENTES DELGADO, LUCIO SIGIFREDO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

153 
 

FUENTES FUENTES LETICIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

154 
 

FUENTES FUENTES MANUEL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

155 29532435 FUENTES FUENTES ORLANDO HUMBERTO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

156 
 

FUENTES LAZO EMILIANO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

157 
 

FUENTES MENDOZA JUAN R. COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

158 29532193 FUENTES SALAS ARTURO FLAVIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

159 
 

FUENTES SALAS SERGIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

160 
 

FUENTES ZEBALLOS JORGE R.R. COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

161 4437608 FUENTES ZEBALLOS JORGE RONAL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

162 
 

FUENTES ZEBALLOS MANUEL F. COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

163 29497811211 FUNDO DON QUIJOTE EIRL 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

164 
 

GALLEGOS AGUILAR PEREGRINA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

165 29540079 GALLEGOS AGUILAR, NARCIZO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

166 29532821 GALLEGOS AGUILAR, ROSA MARIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

167 29532420 GALLEGOS DE CONDORI LUCY YOLANDA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

168 29340998 GALLEGOS VALENCIA JULIA ROSA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

169 40597504 GAMA GALLEGOS GIANNINA MILAGROS 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

170 29345960 GAMERO NUÑEZ IGNACIO ARTURO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

171 29635935 GARCIA CONDORI JOSE LUIS COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

172 29350515 GARCIA URQUIZO CIRO 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

173 29327294 GINCHO CHUCTAYA, VICTOR MARCELINO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

174 29359336 GOMEZ CABANA DARIO JESUS 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 



 

175 29304886 GOMEZ MUNISAYA RUBIDIO 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

 

176 

29343742 / 
29241393 / 
29332094 / 
29347217 

GOMEZ NEYRA RODOLFO DONATO 
GOMEZ NEYRA ESPERANZA CATALINA 
GOMEZ NEYRA EDGARDO PEDRO 
GOMEZ NEYRA RICHARD LEONEL 

 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 

 

PATRIMONIO 
AUTONOMO 

 

4 

177 29318959 GÓMEZ NÚÑEZ, SINESIO HERMOGENES COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

1 

 

178 

29317705 
29321987 
29325077 
10805550 

GOMEZ VIUDA DE BEGAZO, HILDA PRISCILA 
BEGAZO GOMEZ, ROCIO GRISELDA 
BEGAZO GOMEZ, JORGE OSCAR 
BEGAZO GOMEZ, TANIA PRISCILA 

 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 

 

PATRIMONIO 
AUTONOMO 

 

1 

179 29221519 GORDILLO FRANCO ADOLFO 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

180 29217745 GORDILLO FRANCO ASUNTA VIRGINIA 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

1 

181 29224299 GORDILLO FRANCO, JORGE V. COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

1 

182 29404724 GORDILLO FRANCO, JUAN AMADOR COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

1 

183 70525773 HAÑARI APAZA GRIZEIDA 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

184 
 

HERMANOS CAMPOS VALENCIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

2 

185 40341495 HERMANOS MENDOZA TICONA 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PATRIMONIO 
AUTONOMO 

 

186 29677511 HERRERA CUADROS, ROLANDO FELIX COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

187 29241268 HOLGUINO CHUCTAYA FAUSTINO 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

188 29324677 HUACO LAZARTE MANUEL 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

189 
44233716 / 
45236233 

HUALLPA HUAMANI WILLY y 
OCHOA PUMA ALEJANDRA 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

190 
 

HUAMANI MENDOZA CELSO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

191 29532149 HUAMANI MENDOZA, ARCANGEL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

192 29528932 HUANQUI GUERRA, JUAN ORLANDO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

193 07244899 HUERTA HUERTA, ALBERTO CARLOS COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

194 10275946 HUERTA HUERTA, FERNANDO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

195 29518091 HUERTA HUERTA, JAVIER JESUS COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 



 

196 29527127 HUERTA HUERTA, JORGE ALBERTO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

197 09297693 HUERTA RAMOS, ALFREDO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

198 00475116 HUERTA RAMOS, GLADYS NANCY COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

199 29341139 HUERTA RAMOS, MARIA JESUS COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

200 29341136 HUERTA RAMOS, MAXIMO HUYLER COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

201 29341140 HUERTA RAMOS, MILLY ELSA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

202 29270659 HURTADO DE CHAVEZ REBECA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

3 

203 29388901 JACOBO EFIGENIA BEGAZO DE 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

204 30658010 JACOBO HUAMANI CARLOS OCTAVIO LEMOI COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

205 
28226685/ 
28226762 

JANAMPA CAJAMARCA MASIAS M Y 
DE LA TORRE SAAVEDRA ZOILA VICTORIA 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PATRIMONIO 
AUTONOMO 

 

206 29614298 JIMENEZ TALLONE, MANUEL EZEQUIEL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

207 00510466 JUAREZ DELGADO, CIRILA DIONISIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

208 29499289 LAZO DE LA VEGA ROMERO ANTONIO 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

209 29543879 LAZO GARCIA, VICTOR YVAN COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

210 30860292 LAZO VALDIVIA, LUIS ALFONSO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

1 

211 29394737 LINO ALARICO, JUAN PASTOR Y ESPOSA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

2 

212 20455703558 LIVISSI CONSTRUCCIONES EIRL COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONERIA 

JURIDICA 
1 

213 29240745 LIZARRAGA NUÑEZ JAVIER 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

214 29516109 LLERENA CASTAÑEDA JESUS ENRRIQUE 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

215 
29629662 / 
29516106 

LLERENA CASTAÑEDA MARTIN ROMAN Y 
LLERENA CASTAÑEDA JESUS ENRIQUE 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

4 

216 29516108 LLERENA CASTAÑEDA, VÍCTOR JESUS COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

1 

217 20454424892 LOS RANCHOS S.A.C 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
JURIDICA 

 

218 29523633 LOZADA LOPEZ, FRANCISCO HERMOGENES COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 



 

219 29531930 LUQUE DE TAPIA, ASUNTA VIRGINIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

220 40936682 LUQUE MENDOZA, DILBERTO DIEGO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

221 29532779 LUQUE QUICO DIEGO URIEL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

222 29521025 MALAGA ENRIQUEZ LUIS ALEJANDRO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

223 29457993 MALAGA RODRIGUEZ, HENRY YSRAEL COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

224 29532505 MAMANI CACERES TORIBIO PEDRO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

225 29341038 MAMANI CACERES, MARIA SIXTA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

226 29532507 MAMANI DE PAREDES, VALENTINA LUZMILA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

227 02376681 MARROQUIN MOGROVEJO ROY A Y ESPOSA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

228 29436707 MARTINEZ QUINTANILLA, MARIA AMPARO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

229 
 

MEDINA ATAHUALPA URBANO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

230 29532442 MEDINA ATAHUALPA, ASCENCIO JOSE COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

231 41801373 MEDINA CASILLAS SHIRLEY LORENA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

232 29341103 MEDINA SALAS FELIX 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

233 
 

MEDINA VELARDE MARIANO HERED. COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

234 
 

MENDOZA ARANA JUSTA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

235 29532852 MENDOZA CAMPOS, GUSTAVO ROBERT COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

236 29635890 MENDOZA CAMPOS, HIPOLITO DIRK COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

237 29532843 MENDOZA CAMPOS, YOHNSON JUAN COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

238 29532185 MENDOZA DE ALVAREZ, JOSEFA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

239 
 

MENDOZA JULIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

240 29532765 MENDOZA MACEDO BERNARDINO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

241 29532370 MENDOZA NEIRA, CIPRIANO LUIS COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 



 

242 29532423 MENDOZA VALENCIA JOSEFA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

243 29465118 MENDOZA VALENCIA, JUSTO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

244 
 

MENDOZA ZEBALLOS CEFERINO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

245 29635937 MENDOZA ZEBALLOS, DOMITILA FELIPA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

246 29687141 MESTAS AÑARI, PABLO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

247 02370840 MESTAS URRUTIA, VICTORIA ELIZABETH COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

248 29333191 MIRANDA SOTO PEDRO E Y MARGARITA CUZZI CACERES COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

249 22306431 MOLINA QUISPE DAVID LEONCIO Y ESPOSA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

250 29683328 MORALES MORALES AVELINO DOROTEO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

251 29532047 MORON HERRERA SERAFIN COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

252 29420467 MOSCOSO COAQUIRA ELOIZA NATALIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

253 29336678 MOSCOSO MOSCOSO ANTONIO ESTEBAN Y ESPOSA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

3 

254 29709277 MOSCOSO UNTAMA, JOEL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

255 29338670 MUÑOZ ROSADO, LESTER LEOPOLDO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

256 
 

MURILLO FUENTES JESUS COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

257 29321960 NEIRA CONDORI MIRYAM ELIZABETH COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

258 29527719 NEIRA HUAMANI JUAN PEDRO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

259 29525885 NEYRA DE NEYRA, MATILDE R. COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

1 

260 29525343 NEYRA LOPEZ ADOLFO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

261 29641504 NOSTAS ANTESANA CARLOS 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

262 29473364 NUÑEZ POLAR JORGE A 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

263 29540256 NUÑEZ SANCHEZ IGNACIO PAUL COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

264 29341940 NUÑEZ SANCHEZ JUAN ALBERTO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 



 

265 
 

NUÑEZ VDA. DE VALENCIA CARMEN COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

266 29282000 ORTIZ CALISAYA, JOSE MANUEL COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

267 
 

ORTIZ DELGADO SHALINI,MARITZA y NOELIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

268 Sucesión ORTIZ GARCIA MIGUEL COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

3 

269 29641343 PACHECO COAQUIRA, ROLANDO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

270 29393599 PACHECO DE VILLANUEVA EUFEMIA NANCY COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

271 29346600 PACHECO NUÑEZ GASPARINA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

272 29333245 PACHECO NUÑEZ JUDITH CLAUDIA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

273 29540815 PACHECO NUÑEZ VICTORIA YONI COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

274 29656093 PACURI CORIMANYA JULIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

275 29435822 PALACIOS CARPIO RICARDO ERNESTO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

276 29455044 PANCCA PARILLO LUCIA JACUBA 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

277 29523774 PAREDES ELSA NEIRA DE 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

278 29338324 PAREDES PINTO LELIA MARIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

279 29449122 PAREDES PORTUGAL ELIZABETH 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

280 29530649 PAREDES PORTUGAL, HÉCTOR COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

1 

281 29376157 PAREDES RODRIGUEZ ALEJANDRINA 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

 

 
282 

29362821 
29376157 
29382406 
29360994 
29367538 

PAREDES RODRIGUEZ FILOMENO JOSE 
PAREDES RODRIGUEZ ALEJANDRINA CILA 
PAREDES RODRIGUEZ JULIA VICTORIA 
PAREDES RODRIGUEZ RUBEN DARIO 
PAREDES DE RIVERA CATALINA ELVA 

 

 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 

 

PATRIMONIO 
AUTONOMO 

 

 
1 

283 29548536 PAREDES VALDIVIA, ELIAS RICARDO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

284 29201266 PAREDES VALDIVIA, GUILLERMO ARTURO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

285 29222193 PAREDES VALDIVIA, HERBERT ELIAS COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 



 

286 
29433410 
29446373 

PARICAHUA ÁLVAREZ, ISIDRO RAÚL ALVERT 
GALLEGOS DE PARICAHUA, PAULA ANA 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

1 

287 29627562 PINTO VIRGINIA TICONA VDA.DE COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

288 29260960 PONCE CARBAJAL MARCOS 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

289 29587772 PONCE CARBAJAL, LUCIO Y ESPOSA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

2 

290 
30670016 / 
30670015 

PUMA CHAUPI IGNACIO QUINTIN Y 
PULCHA DE PUMA LUZ MARIA 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

291 29681624 PUMA MAMANI LUCIO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

3 

292 29264813 QUEQUEZANA BEDREGAL ADVIENTO Y FREDY 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

293 29403524 QUEQUEZANA BEDREGAL ANDREA Y MARCIA /GUT 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

294 29430429 QUICAÑO PINO GUSTAVO MANUEL 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

295 
29430429 
29440686 

QUICAÑO PINO, GUSTAVO MANUEL 
PINO DE QUICAÑO, FELICITAS 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

1 

296 29702074 QUINTANILLA ABARCA, LINO ZENON COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

297 Sucesión QUIROZ LOZADA LUIS ALBERTO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

3 

298 29272641 QUIROZ PERALTA, JAIME ALFONSO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

299 30857836 QUIROZ PERALTA, JORGE LUIS COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

300 29272269 QUIROZ PERALTA, MAXIMO MAURICIO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

301 40090819 QUISPE CHAÑI WILBERT Y HERMANOS COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

2 

302 29316843 QUISPE LIMACHE, MODESTO Y ESPOSA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

2 

303 29333495 QUISPE VALERIANO PEDRO Y ESPOSA 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

304 29521524 RAMOS DE HUERTA, ELSA YSAURA NATALIA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

305 29224164 RAMOS DUEÑAS, EDUARDO ESTEFANO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

1 

306 29518327 RAMOS HUERTA JUSTO CLAUDIO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

307 29516091 REVILLA DIAZ PEDRO NILSON COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

1 

308 29410775 REYNOSO VILCA NELLY AIDA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 



 

309 29254521 RIVERA CAMARGO, JAIME MARIANO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

310 29318725 RIVERA DE MALAGA, LAURA NORMA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

311 29635826 RIVERA PALOMINO, JOSE LUIS COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

312 29257349 RIVERA PINTO CARLOS 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

313 29465379 
RIVERA VALENCIA JAIME N/ 
ROZAS VALER MARI 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

314 29532433 RIVERA ZEBALLOS ENERMINDA OLIMPIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

315 29532239 RIVERA ZEBALLOS, LAZARO HUGO BALTAZAR COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

316 29379090 RODRIGUEZ DE PEREA DURAND, CASIMIRA CONSUELO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

317 29731656 RODRIGUEZ DE SUCA JULIA MARGARITA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

318 29532763 RODRIGUEZ PEREA, JUAN ALFONSO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

319 29334062 RODRIGUEZ RAMOS, JACINTO RÁUL COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

1 

320 29257946 RODRIGUEZ RAMOS, JAVIER ADAN JOSE COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

321 29345470 RODRIGUEZ SOTO, JUANITA IRMA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

322 29705918 ROMERO ROSAS, JOSÉ LUIS COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

1 

323 29330271 ROQUE DE ZEGARRA FLORENTINA SUSANA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

324 29557433 RUELAS CASILLAS MIRTHA MAVEL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

325 29532438 SALAS FUENTES TORIBIO ISRAEL Y ESPOSA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

3 

326 
 

SALAS SALAS AGUSTO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

327 
 

SALAS SAMANES ALEJANDRO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

328 
 

SALAS VDA. DE FUENTES ESTHER COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

329 29341790 SALAZAR COA EUSEBIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

330 40418113 SALCEDO CHALCO ROY JAVIER COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

331 29289699 SALINAS MEDINA HERNAN 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 



 

332 30676161 SARMIENTO LEON AUGUSTA 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

333 29621540 SEIJAS MOGROVEJO JAIME 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

334 29235463 SOTO FLORES, EDGARDO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

335  SUC. ALVAREZ SANCHEZ, SEGUNDO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 2 

336 
 

SUC. AMADO CARBAJAL MANUEL COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

337  SUC. BARRIGA NUÑEZ, FRANCISCO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS SUCESIÓN 2 

338  SUC. CAMPOS VALENCIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 2 

339  SUC. CAMPOS ZEBALLOS, JOSE SANTOS COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 2 

340  SUC. CHIPANA ARAGON, GREGORIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 2 

341  SUC. DELGADO DELGADO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 2 

342 29401670 SUC. DELGADO HERRERA LEONSIO SERGIO PERC COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 3 

343  SUC. DELGADO HERRERA, ARTEMIO JESUS BERNARDINO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 2 

344  SUC. DELGADO SOSA, FRANCISCO JAVIER COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 2 

345  SUC. DELGADO VASQUEZ, ANTONIO ROBERTO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 2 

346  SUC. DELGADO VDA. DE FUENTES REBECA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 3 

347  SUC. DELGADO ZEBALLOS, MIGUEL ANGEL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 2 

348  SUC. FUENTES FUENTES, LUIS ALBERTO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 2 

349  SUC. HUERTA FLORES, ALBERTO CARLOS COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS SUCESIÓN 2 

350  SUC. MENDOZA ARANA MANUEL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 3 

351  SUC. PINTO ESCALANTE, MANUEL AURELIO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS SUCESIÓN 2 

352  SUC. TORRES DE BENITES, HERMELINDA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 2 

353  SUC. VALENCIA ZEBALLOS ELIDERIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 3 

354 29321597 SUC.GOMEZ VELAZQUEZ GREGORIO ENRIQUE COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

355 29532736 SUCESION CACERES VALENCIA PEDRO C. Y COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 3 

356 
 

SUCESION CAMPOS AGUILAR 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

SUCESIÓN 
 

357  SUCESION CAMPOS ZEBALLOS ZOILO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 3 

358 29554352 SUCESION EUSEBIO CACERES ZEBALLOS COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 3 

359 29611002 SUCESION MENDOZA CACERES ELEUTERIO PREF COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 3 

360 01228623 SUCESION MENDOZA CACERES JULIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO SUCESIÓN 3 

361 29380436 SUCESION PAREDES COLQUE MOISES COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO SUCESIÓN 4 

362 
 

SUCESION TEODORA NUÑEZ VDA. DE GAMERO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

363 29581149 SUCESION VARGAS JACOBO MAXIMILIANO 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

SUCESIÓN 
 

364 29263869 TACUSE CUNO ROMULO WENCESLAO 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

365 41999504 TAMAYO CUSSI, ALAISA LUPE COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

366 40538989 TAMAYO CUSSI, ALEJANDRO ROMEL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 



 

367 
40538989 
29684274 

TAMAYO CUSSI, ALEJANDRO ROMEL 
TAMAYO CUSSI, TOMAS ALBERTO 

COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

2 

368 44525288 TAMAYO CUSSI, GINA SHIRLY COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

369 41680254 TAMAYO CUSSI, TERESA MARILUZ COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

370 29684274 TAMAYO CUSSI, TOMAS ALBERTO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

371 29531851 TAPIA JARA MARIANO E. COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

372 29531929 TAPIA JARA, VICENTE COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

373 29433631 TASAYCO CARRANZA, FRANCISCO ELEODORO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

374 29224731 
TAYPE MAMANI VDA DE CUSIRRAMOS, HAYDEE 
FRANCISCA 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

375 29254717 TEJADA CORNEJO, JUSTO ALBERTO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

376 29628265 TORREBLANCA VERA, JULIO CESAR COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

377 29225377 TORRES SANCHEZ OSCAR 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

378 
 

TORRES SARASA EUFEMIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

379 07277281 UNTAMA CAMPOS HECTOR CLODOALDO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

380 
 

UNTAMA RODRIGUEZ ALBERTO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

381 29617811 UNTAMA UNTAMA, OSCAR COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

382 29532755 VALENCIA ALVAREZ, RODOLFO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

383 29518431 VALENCIA BUDIEL, JOSE MARIA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

384 29538675 VALENCIA BUDIEL, MARCOS LUCAS COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

385 29532253 VALENCIA BUSTAMANTE, JOSE ELMEL VALENTIN COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

386 29532812 VALENCIA CHAVEZ MARGARITA SUSANA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

387 29702962 
VALENCIA DE CAMPOS, JULIA ALIDA 
VALENCIA DE CAMPOS, TOMASA ORIALIS 

COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

2 

388 30654372 
VALENCIA HILPA DANIEL / 
TACO TEJADA ELVA 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

389 30654372 VALENCIA HILPA DANIEL PRAXEDES 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 



 

390 29532206 VALENCIA MENDOZA, JULIA ESTEFANIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

391 29532192 VALENCIA MENDOZA, VALENTIN COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

392 29249718 VALENCIA RIVERA CELI FELICITAS 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

393 
00433749 / 
00499935 

VALENCIA RIVERA HENRY MIGUEL Y 
VALENCIA RIVERA ERNESTO ENRIQUE 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

394 29699281 
VALENCIA ZEBALLOS, BENITO BERNABE 
VALENCIA ZEBALLOS, MOISES NOE 

COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

2 

395 29532017 VALENCIA ZEBALLOS, JOSE COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

396 29533098 VALENCIA ZEBALLOS, LILIA VICTORIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

397 29255048 VARGAS DE DEL CARPIO BACILIA E. E HIJOS COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

4 

398 40517200 VARGAS ZEBALLOS, BORIS RAMON COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

399 29590252 VEGA URRUTIA MARIA DEL PILAR 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

400 29464803 VELASQUEZ CHOQUE SANTOS CIRILO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

401 29561971 VERA REVILLA, VICTOR JUSTO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

402 29569896 VERA ROSAS, VICTOR RAUL COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA QUISCOS 
PERSONA 
NATURAL 

2 

403 29516597 
VILCA HUARCA JORGE / 
CHUQUINEIRA HUARCA 

COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

404 
40357618 
43677597 

VILCA HUARCA JORGE ARMANDO Y 
FLOR YANNINA ZEVALLOS ZEVALLOS 

COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

3 

405 29532151 VILCA ZEBALLOS, EUFRACIA VICTORIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

406 29387539 VILLANUEVA CÓRDOVA, JAVIER COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE PRIMERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

1 

407 29407434 VILLANUEVA PINO PEDRO 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

408 29253145 VILLANUEVA PINO YONI LUZ 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

409 29227029 VIZCARRA HUACO RENATO 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

410 
 

ZEBALLOS AGUILAR JOSE COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

411 29532350 ZEBALLOS BERROA, LUIS AGAPO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

412 29342069 ZEBALLOS CACERES ESTHER ROSARIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 



 

413 
 

ZEBALLOS CACERES EVANGELINA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

414 
 

ZEBALLOS CAMPOS JOSE M. COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

415 29531853 ZEBALLOS CAMPOS RAFAEL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

416 29532408 ZEBALLOS CAMPOS, SANTIAGO SATURNINO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

417 29665999 ZEBALLOS CHAVEZ CARMEN JULIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

418 29337111 ZEBALLOS DE ZEBALLOS, GREGORIA ARLINE E HIJOS COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

419 
29532165 
29532463 

ZEBALLOS DELGADO JOSE DAVID Y 
J.VICTORIA 

COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PATRIMONIO 
AUTONOMO 

3 

420 29665909 ZEBALLOS FUENTES, ALEX MARTIN COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

421 29532575 ZEBALLOS GALLEGOS DE HUAMANI, ESMERITA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

422 29698863 ZEBALLOS GALLEGOS, ISABEL MARCELINA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

423 44006518 ZEBALLOS LUQUE GUSTAVO B y CUSI DELGADO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

424 29532519 ZEBALLOS MENDOZA, JACINTO MARCIAL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

425 29532157 ZEBALLOS MENDOZA, JUAN FRANCISCO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

426 29532156 ZEBALLOS MENDOZA, NEMECIO QUINTINO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

427 
 

ZEBALLOS QUINTANILLA MIGUEL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

428 29532406 ZEBALLOS RETAMOZO, GASPAR BALTAZAR COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

429 
 

ZEBALLOS SOSA MANUEL COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

430 29297924 ZEBALLOS TORRES MARIA NATIVIDAD TERESA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

431 29532787 ZEBALLOS VALENCIA HERNAN EUSEBIO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

432 01228623 ZEBALLOS VDA. DE MENDOZA, JULIA MARIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

433 29337139 ZEBALLOS VDA. DE VALENCIA MARCELINA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

434 29687420 ZEBALLOS ZEBALLOS CLELIA COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

435 29531775 ZEBALLOS ZEBALLOS LAZARO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 



 

436 
 

ZEBALLOS ZEBALLOS WILMER COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

437 29531775 ZEBALLOS ZEBALLOS, LAZARO COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

438 41845183 ZEBALLOS ZEBALLOS, OMAR JOSE COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

439 29249695 ZEBALLOS ZEBALLOS, VICENTE HERMOGENES COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

2 

440 06428566 ZEGARRA DEL CARPIO CARLOS ALFONSO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

3 

441 29357730 ZEGARRA MANRIQUE ALBERTO SALVADOR COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

3 

442 29476807 ZEGARRA ZEGARRA, GLORIA VICTORIA COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA UYUPAMPA 
PERSONA 
NATURAL 

2 

443 29289671 ZENTENO DUEÑAS RICARDO FABIO COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA SEGUNDA Y TERCERA PAMPA DE YURAMAYO 
PERSONA 
NATURAL 

1 

444 29341702 ZEVALLOS VILCA JUAN DAVID COMISION DE USUARIOS DE YURA VIEJO 
PERSONA 
NATURAL 

3 

445 29405016 ZUÑIGA A. YSELA,VERONICA Y CLETA AMEZQUITA 
COMISIÓN DE USUARIOS DE AGUA DE LA CUARTA PAMPA DEL SECTOR DE RIEGO 
YURAMAYO 

PERSONA 
NATURAL 

 

 


